qual proposiciò pessaren y discorregueren los votos y peres de dits conselles, de un en altre com es acostumat (per dos vegades) y font conclus, difinit y determinat per mes de las dos parts del dit Gran y General Consell que lo contengut en dita proposiciò sia remes com de present remet en als Magchs. Srs. jurats y honorables sindichs clavaris de la part forana, los quals per fer lo quels aparega, tinguen tant y tan gran poder com de lo present General Consell, ab asso que los musichs sien obligats entre las altres cosas apareixer a ses Magcies. de anar de franch a las firas ordinarias una diade tansolament cade any. (f.3-4)².

El bisbe i capitol de la seu acorden comunicar als jurats que les despeses dels ministrils sien pagades per iguals parts per el capítol i els jurats:

"Die veneris XXXI mart. MDLXXXXV.=Convocati et congregati Illmus. et Rdmus. Dns. episcopus, archidiaconus, decanus, Palou, Callar, Garau, Andreu, Abrines, Nadal, Armengol, Lloscos, Gil, Bernardus Palou.= In notificatis per suam Illmam. dominationem super componenda et introducenda musica decenti de ministrils in presenti ecclesia cum qua solemnizentur festa solemnia, quae decernent presens capitulum et domini jurati hujus regni et unde haberi poterunt salario necessaria pro conservandis dictis musicis, commissum dominis decano et canonico Callar, et quod ex parte totius capituli notificant dominis juratis voluntatem et mentem suaे Rmae. dominationis et quot in omnibus sumptibus et salariis necessariis pro dicta musica sua Rma. dominatio et domini canonici aequaliter solvent medietatem et quod universitas dicti regni solvat aliam medietatem. (f.5)

El capitol dona les gracies als jurats per la creaciò dels ministrils.

Die veneris VII aprilis MDLXXXXV.=Convocati et congregati archidiaconus, vicarius, decanus, Palou, Callar, Garau, Andreu, Abrines, Alberti, Armengol, Lloscos, Gil, Bernardus Palou, Amoros.=Attenta relatione facta per Dnos. decanum et canocicum Garau de oblatione facta per Consilium Generale presentis regni de solvenda medietate salariorum pro musicis dels ministrils imponendorum, commissum eisdem dominis relatoribus ut iterum adeant Magcos. juratos referentes eis gratias ex parte presentis capituli. (f.5)

El capitol acorda pendre el salari dels ministrils del deume del blat.

Die veneris XIII aprilis MDLXXXXV.=Convocati et congregati archidiaconus, vicarius, decanus, Palou, Callar, Garau, Andreu, Abrines, Verì, Alberti, Nadal, Armengol, Lloscos, Gil. Omissis aliis, Conclusum insuper pro majori parte quod pro solvendis salariis dels ministrils, hoc est, portione tangente huic Rdo. capitulo imponantur onera super decimis

² Certificaciò lliurada per Mateu Armengol, notari, prosindic i arxiver perpetuu de la antigua universitat i regne de Mallorca. Es presa del Llibre de Determinacions de Consells Generals 1594-1596, del concell celebrat el dia 1 d'abril de 1595.

frumentorum pro nunc septuaginta quinque librarum repartienda inter quinque aut sex ex majoribus decimis, quae mera recuperabit procurator mensae capitularis et ex illis solvet per tertias salario dictis musicis, taxanda pro portione hujus Rdi. capituli (f.5)

El capitol acorda imposar 100 lliures sobre el deume, les que distribuiran el degà i el canonge Callar.

Die veneris V maii MDLXXXXV.=Convocati et congregati archidiaconus, vicarius decanus, Palou, Pol, Abrines, Verí, Alberti, Nadal, Armengol, Lloscos, Gil, Bernardus Palou, Amoros. Omissis aliis.=Super notificatis per D. decanum de oneribus imponendis super decimis frumentorum quae affigi debent in tabula et notificari emptoribus pro salariis musicorum dels ministrils, conclusum quod imponantur centum librae super dictis decimis repartiendae per dominos decanum et canonicum Callar et per dominos mensarios. (f.5v)

El capital acorda autoritzar el degà i el canonge Garau per firmar el contracte amb els jurats sobre els musichs ministrils.

Die veneris XIII ianuarii MDXXXXVI.=Convocati et congregati archidiaconus, vicarius, decanus, Palou, Callar, Garau, Andreu, Pol, Abrines, Albertí, Armengol, Gil, Amoròs. = Fuit insuper commissum et data plena facultas et potestas Dnis. decano et canonico Garau firmandi instrumentum pro parte capituli una cum magnificis juratis quod firmandum est musicis dels ministrils juxta conventiones et capitula et salario per presens capitulum jam alias decreta, lecta et approbata. (f.5v)

El capitol acorda pagar 80 ll. a Pau Vilallonga, i a cada cantador 5 sous cada vegada que cantarà la capella, mes dos sous al qui tocara l'orgue i sis diners al manxador.

Die mercurii XXXI ianuarii MDXXXXVI.=Convocati et congregati archidiaconus, vicarius, decanus, Callar, Garau, Abrines, Verí, Armengol, Gil, Amoros, Enseñat et antequam aliquid decernerent, advenerunt a celebratione misse majoris Andreu et Pol. = Super proposita per Dns. decanum et canocicum Callar capellae cantorum conclusum quod dentur honor. Antonio Vicens, magistro capellae annuae octuaginta librae, et eidem sexdecim librae pro loguerio domus, et Rdo. Paulo Vilallonga quinquaginta librae annuae, et unicuique ex aliis cantoribus inferius describendis pro qualibet vice qua canere tenebuntur in ordinatis horis quinque solidi monetae Majoricarum. Necnon tangenti organa pro qualibet vice qua dicta musica cantorum fiet, duo solidi et ducenti folles dicti organi pro qualibet vice sex denarii, que salario et distributiones solventur ex nonaginta libris annuis de mensa episcopali per dictum episcopum girandis et ex nonaginta libris annuis de mensa capitulari designandis et ex centum et viginti libris annuis ex anniversariis presentis ecclesiae solvendis.